

Monera Holding ApS

Charlottenlundvej 5, 1 th
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/03/2018

Maximilian Frimmer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Monera Holding ApS
Charlottenlundvej 5, 1 th
2900 Hellerup

CVR-nr: 36955104

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. -292.683 hvilket anses for at være utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen vil på den kommende generalforsamling tage stilling til, hvorledes anpartskapitalen kan reetableres.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-265.760	0
Resultat af ordinær primær drift		-265.760	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-26.923	-50.000
Ordinært resultat før skat		-292.683	-50.000
Årets resultat		-292.683	-50.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-292.683	-50.000
I alt		-292.683	-50.000

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	26.923
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	26.923
Anlægsaktiver i alt		0	26.923
Aktiver i alt		0	26.923

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		76.923	76.923
Overført resultat		-342.683	-50.000
Egenkapital i alt		-265.760	26.923
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		265.760	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		265.760	0
Gældsforpligtelser i alt		265.760	0
Passiver i alt		0	26.923

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	76.923
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	76.923
Nettoopskrivninger primo	-50.000
Andel i årets resultat jf. note	-26.923
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	-76.923
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 31. december 2017 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Som følge af den negative egenkapital i selskabet vil der på den kommende generalforsamling blive drøftet, hvorledes egenkapitalen kan reetableres.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen.

De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 0 pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.